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Tabela 1.
Przerébka ropy w lipcu 1936. W cyst, po 10 tonn.
- : Ropa R Ropa o " Zapasy na
Rafinerja boryst. ) spec. /o Razem o 31/V 111936
1-,Polmin" P. F. 0. M, 551.79 68.82 249.96 31.18 801.75 19.86 581.26
P. Z. R. 0. Sk.:
2. Rafinerja G linik ... 211.12 50 70 205.29 49.30 416.41 10.32 84.70
3. , Jedlicze. — — 291.52  100.00 291.52 7.22 35.17
4. " Dros..... — — — — — — —
5. " Trzebinia......... 401.13 80.27 98.56 19.73 499.69 12.38 171.24
6 " »Nafta" S. A.... 327.00  100.00 — — 327.00 8.10 16.48
7 " SFanto“ S Al — — — — — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem . 939.25 61.20 595.37 38.80 1.534.62 38.02 307.59
8. G. T. N. ,Galicja". 345.06 76.83 104.04 23.17 449.10 11.12 748.60
9. T.N. ,Limanowa". 226.74  100.00 — — 226.74 5.62 180.17
Razem . » 571.80 84.60 104.04 15.40 675.84 16.74 928.77
10. Vacuum Oil Company ... 214.63 49.13 222.22 50.87 436.85 10.82 1.283.80
11. Jasto" Z. P. N, — — — — — — —
12. Standard-Nobel... 262.11 80.85 62.12 19.15 324.23 8.03 50.38
13. ,Gazy Ziemne" .. — — 263.44  100.00 263.44 6.53 50.34
14. W. Stawiarski, Krosno . . . . — — — —_ _ _
Raf. pow. 4000 tonn 2.539.58 62.91 1.497.15 37.09 4.036.73 100.00  3.20214
15. Rafinerja Griffel, Skawina — — 5.88 —_— . 5.88 1.82 —
16. ,,.Benzonafta" Stanistawoéw — — — — — — —
17. Rafinerja Nafty ,,Iwonicz" . — — 58.30  100.00 58.30 18.02 36.37
18. Derezycka Rafinerja ... — — — — — — 0.27
19. Hubicka Rafinerja........ — — — — — — —
20. Rafinerja ,Stroze". — — 7.25  100.00 7.25 2.24 2.58
21. Naftamin Ligota....iiinenne. — — — — — — —
22. Boryst. Sp. Schutzman . — — — — — — —
23. Lieberman, Mermelstein . — — 22.20 100.00 22.20 6.86 131
24. Rafinerja LeskKo oo — — 9.70  100.00 9.70 3.00 1.47
25. Br. Haber, Stanistawow . . . . 27.47 76.58 8.40 23.42 35.87 11.09 17.28
26. ,Benagaz", W ierbigz........ — — 13.04  100.00 13.04 4.03 0.29
27. A. Krau, Krechowice.... — — 7.94  100.00 7.94 2.46 0.19
28. ,Gazolina" S. A..ceeeveeeee . — — — — - — — —
29. Nadwor. Fabr. N afty .. — — 57.02  100.00 57.02 17.63 2.35
30. Ehrenberg, Gorlice...vvieeinnnns — — 32.30  100.00 32.30 9.99 0-13
31. Raf. ,Gorlice” ROpPiC€.iiiirannes — — 12.20  100.00 12.20 3.77 0.67
32. ,Bolechow", Zw. Raf. Nafty . . — — — — — —
33. Frymeta-Galsip...oiineenennnn, — — 4.53  100.00 4.53 1.40 —
34. Iriag-Bacher.... . — — 27.11 10000 27.11 8.38 4.98
35. ,Eka", Stryj.. . — — — — — — —
36. Rafinerja Kleczany.... — — 8.02  100.00 8.02 2.48
37. " GteboKka.ien, — — 7.86  100.00 7.86 2.43 2.23
38. Aschkenazy, Drohobycz . . . . — — — — — — —
39. Sz. TarNOWSKi.ooeiireeeeieeenns 14.22  100.00 — — 14.22 4.40 8.99
Raf. do 4000 tonn . . 41.69 12.88 281.75 87.12 323.44 100.00 79.11
Ogotem . 2.581.27 59.20 1.778.90 40.80 4.360.17 — 3.281.25
Ilo$¢ zatrudnionych robotnikéw w lipcu 1936.
L Robotnikéw statych Zatrudnionych
MajStI’OW . ) . Sezonowych Razem
kwalifikowanych  niekwalifikowan. poza ruchem

111 1.344 1.539 137 51 3.182
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Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R, 0. Sk.
Rafin. GlinikK ..o,
» Jedlicze
” D ros e,
" Trzebinia .
» »Nafta" S. A.
" »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

LJasto” Z. P. N,

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

IV. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stréze" .
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. llabcr, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krecliowice
»Gazolina"” S. A...oeeveeeee
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice -
Raf. ,Gorlice"” Ropice .
,Bolechow", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher.....
LEKQ" S try .
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka

. Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi...nne.

Raf. do 4000 tonn .
Ogodtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

588.45

119.49
176.06

136.69
62 81

495 05

395.47

0.02
395.49

496.72
194.06
101.46

6.42
2.277.65

20.90
1.53
0.09
3.42
271
0.04
0.06
3.55
5.44
4.05
0.55

15.98

37.00

10.20
2.04

0.03
0.91

1.78
3.10

113.38
2.391.03

krakin-
gowa

71.54

71.54

34.04

105.58

105.58

razem

588.45

119.49
176.06

136.69
62.81

495.05

467.01

0.02
467.03

530.76
194.06
101.46

6.42
2.383.23

113.38
2.496.61

Gr. I

nafta

764.29

379.23
270.71

231.23
189.77

1.070.94

452.82

60.57
513.39

354.06
274.38
199.71

1.85
3.178.62

0.09
18.39
1.44
0.22
1.76
0.72
0.10
12.49
1.80
15.00
8.25
2.78
2.62
15.64
18.18
4.90
0.03
1.89
6.38

1.32
3.58
0.12
0.43
118.13
3.296.75

Tabela

Zapasy z dniem

olej oleje oleje
azodv lekkie naped. o akiwe razem
gazowy 4o oggo MaPEd- OP
151.82 12.23 — 164.05
57.12 15.74 4.57 77.43
15.23 5.88 — 21.11
180.29 13.95 3.18 197.42
19.60 0.40 — 20.00
272.24 35.97 7.75 315.96
0.03 11.66 21.55 33.24
192.26 8.44 — 200.70
192.29 20.10 21.55 233.94
86.80 15.28 9.91 111.99
44.33 3.27 3.05 50.65
15.15 2.19 — 17.34
0.55 —_ — 0.55
763.18 89.04 42.26 894.48
0.12 — — 0.12
2.90 — — 2.90
6.39 — — 6.39
0.03 — — 0.03
1.13 — - 1.13
0.63 — — 0.63
0.45 — — 0.45
4.13 — 4.13
1.40 — — 1.40
5.65 —_ — 5.65
0.12 - — 0.12
0.25 — — 0.25
3.84 — — 3.84
4038 - — — 40.38
12.06 — — 12.06
1.39 1.71 i 3.10
5.79 — — 5.79
— 0.66 — 0.66
3.37 — — 3.37
0.42 — — 0.42
3.09 — — 3.09
9354 | 237 — 95.91
856.72 | 91.41 42.26 990.39

2.

1 lipca 1936.
Gr. V Gr. VI
oleje parafina

smarowe i Swiece
1.549.25 138.21
881.32 42.17
218 06 0.10

— 4.03
1.168.85 74.19
286.96 56.36

2.555.19 176.85
322.23 74.47
237.97 15.56
560.20 90.03
1.084.72 51.54
168.63 18.84
667.67 -

177 —

6.587.43 475.47

1.42 —
11.87 —
111 —
— 0.27
1.25 0.02
0.20 -
— 0.07
6.76 —
11.80 0.12
— 0.03
1.89 —
— 1.30
— 191
0.08 0.02
1.92 0.07
0.29 —
1.37 —
39.96 3.81
6.627.39 479.28

Gr. VIl

wazelina

6-40

4.00

0.20

4.20

2.35

2.35

0.39
2.63

15 97

Gr. Vi

asfalt

902.55

97.91
131.86
26.68
188.80
0.35

445.60

0.95

46.55
47.50

108.46

113

1.505.24
2.42

0.10
1.86

0.88
0.70
8.25
1.513.49

Gr. IX

koks

40.00

6.30

1.50
18.00

25.80

19.50

19.50

Gr. X

Smary

olej state

wagon.

— 15.64

— 3.59

— 4.79

— 8.38

— 1.60

— 4.61
— 6.21

— 1221

— 4.02

— 2.63
— 0.54

— 0.02

Produkty
uboczne

15.12

4.73
17.79

25.27
1.99

49.78

7.27

26.34
33.61

6.44
4.50

109.45

0.02
109.47

W cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

726.40

175.19
125.82

530.38
216.31

1.047.70

418.77

6.54
425.31

687.27
297.98
40.76

2.46
3.227.88

0.31
17.38
2.28
5.62
10.87
10.57
2.89
7.32
0.89
23.80
4.23
3.17

39.52
19.69
0.09
174
1.10
121

221
0.58
41.41
196.88
3.424.76

Produkty
atypowe
i miesz

177

3.06

3.06

16.53

16.53

0.17

21.53

21.53

Ogotem

4.912.13

1.791.36
964.57
30.71
2.554.33
857.54

6.198.51

1.816.74

598.86
2.415.60

2.941.01
1.015.39
1.035.37
13.05
18.531.C6
3.84
0.52
71.44
12.77
8.24
18.45
14.83
4.18
38.33
7.64
61.81
18.17
6.78
21.26
97.30
92.99
19.73
177
9.93
16.15
6.26
15.43
1.36
44.93
594.11
19.125.17



Tabela 3

Zapasy z dniem 3.1 lipca 1936. W cyst, po 10 tonn.

Grupa |. Benzyna Gr. 111 Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VIII  Gr. IX Gr. X
Rafinerja nor-  krakin- razem nafta olej Izlkeli?e oleje oleje razem oleje palrafina wazelina  asfalt Koks olej Ssr;?;y F;rboodctilr(;y int)pzr;)Sdt: ;:}(jsg\ll(vtg Ogotem
malna  gowa gazowy  “eoo naped. opalowe smarowe i Swiece wagon. i miesz.
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . 552.90 — 552.90 849.98 226.18 3.81 — — 229.99 1.444.30 134.38 6.09 830.96 30.00 — 15.58 4.08 825.36 — 4.923.62
P. Z R. 0. Sk.

2. Rafin. G liniK .. 10913 — 109.13  438.32 35.79 2.86 — 13.64 52.29 818.44 35.20 4.97 83.55 6.20 — 6.14 5.87 166.92 *© — 1.727.03
3., Jedlicze 189.82 — 189.82 325.82 45.20 4.95 — — 50.15 187.35 0.10 — 132.40 — — 17.27 115.78 2.93 1.021.62
4. D ros e, — — — — — — — — — — 4.03 — 26.68 - — — — — — 30.71
5. ,  Trzebinia . 90.90 —. 90.90 27350  169.61 15.70 — 1.78 187.09 1.067.73 91.38 — 176.85 2.50 — — 19.47 523.70 — 2.433.12
6. ., ,Nafta" S A, 52.73 — 5273 23207 33.62 7.27 — — 40.89 254.24 59.24 0.20 0.35 22.00 4.49 1.92 215.51 — 883.64

7 ,Fanto" S.A. — — — — — — — — - — — — — — — — — — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 44258  — 44258 1.269.71 28422 3078  — 1542 330.42 2.327.76 189.95 517  419.83 30.70 — 10.63 4453  1.021.91 293 6.096.12
8. G. T. N. ,,Galicja" 363.55 44.02 407.57 585.28 — — — 14.99 14.99 282.51 81.93 0.96 0.50 19.50 — 1.23 8.14 551.55 15.60 1.969.76
9. T. N. ,Limanowa" 0.38 — 0.38 22.52 222.64 4.26 — — 226.90 168.48 10.26 — 43.87 — — 4.69 24.32 6.12 — 507.54
Razem: 363.93  44.02 40795  607.80  222.64 426  — 1499  241.89 450.99 92.19 0.96 44.37 19.50 — 5.92 32.46 557.67 15.60 2.477.30
10. Vacuum Oil Company . 528.20 34.04 562.24 412.76 90.44 29.33 — 9.32 129.09 1.106.98 36.08 — 110.04 — — 11.73 — 671.64 — 3.040.56

11. ,Jasto™ Z. P. N.oiene — — — — — — — — — — — — — — — — — — _ —
12. Standard - Nobel . 199.11 — 199.11 348.62 54.94 16.05 — 70.99 161.08 18.72 0.39 — — — 4.18 7.06 337.26 — 1.147.41
13. ,Gazy Ziemne" 93.80 — 93.80 254.22 15.18 0.85 — — 16.03 651.54 — 1.98 3.30 - — — 4.69 39.52 0.12 1.065.20
14. W. Stawiarski, Krosno . 5.60 — 5.60 1.83 0.55 — — — 0.55 1.59 — — — — — — — 2.46 — 12.03
Raf. pow. 4000 tonn 2.186.12 78.06 2.264.18 3.744.92 894.15 85.08 — 39.73 1.018.96 6.144.24 471.32 1459 1.408.50 80.20 — 48.04 92.82  3.455.82 18.65 18.762.24
15. Raf. Griffel, Skawina . 166  — 1.66 151 — 112 — — 112 2.42 — — 2.42 0.20 = — — — — 9.33
16. ,Benzonafta" Stanistaw6w — - — 0.09 0.12 — — — 0.12 — — — — — — — — 0.31 — 0.52
17. Raf. Nafty ,lwonicz" . 16.14 — 16.14 23.32 4.68 — — — 4.68 14.15 — — — — — — — 16.41 — 74.70
18. Derezycka Rafinerja 1.53 — 153 144 6.39 - — — 6.39 111 - — — — - — 0.29 2.28 — 13.04
19. Hubicka Rafinerja 0.09 — 0.09 0.22 0.03 — — — 0.03 — 0.27 — 201 - _ _ 5.62 _ 8.24
20. Rafinerja ,,Stroze" . 3.66 — 3.66 211 1.07 - — — 1.07 2.09 0.02 — — — — — — 11.07 — 20.02
21. Naftamin, Ligota 271 — 271 0.72 0.63 - — — 0.63 0.20 — — — — — — — 10.57 — 14.83
22. Boryst. Sp. Schutzman 0.02 — 0.02 0.05 0.17 — — — 0.17 — 0.07 — - 0.73 - — — 2.89 — 3.93
23. Lieberman, Mermelsteiu 0.18 — 0.18 13.16 2.89 — — — 2.89 10.28 — — — — — 6.36 — 7.57 — 40.44
24. Rafinerja Lesko 3.92 — 3.92 1.59 3.47 — — — 3.47 — — — r- — - - _ 0.72 _ 9.70
25. Br. Haber, Stanistawow 6.94 — 6.94 19.64 1.78 — — — 1.78 8.54 0.13 — — — — — — 27.85 — 64.88
26. ,,Benagaz" Wierbiaz 4.03 — 4.03 11.39 0.12 — — — 0.12 — — — 1.48 — — — - 5.01 — 22.03
27. A. Krau, Krecliowice 0.32 — 0.32 4.84 - — — — .- — — — — - — — — 3.26 — 8.42
28. ,,Gazolina" S. Ao 13.38 — 13.38 2.74 3,57 — — — 3.57 0.96 — 0.62 — — — — — — 21.27
29. Nadwoér. Fabr. Nafty 35.55 — 35.55 27.85 2.01 -- — — 2.01 — 1.92 — — — — — — 30.23 — 97.56
30. Ehrenberg, Gorlice 6.79 — 6.79 17.26 41.19 — — — 41.19 — 1.96 — — — - 2.64 — 17.37 — 87.21
31. Raf. ,Gorlice" Ropice . 2.53 - 2.53 4.52 13.21 — — — 13.21 0.08 0.02 — — — — 0.54 — 0.15 — 21.05
32. ,,Bolechéw" Zw. Raf. Nafty — — — 0.03 — — — — — — — — — — — — - 1.74 — 177
33. Frymeta - Galsip . 1.23 — 1.23 1.78 1.37 171 - - 3.08 1.84 0.07 1.70 0.10 — - 0.02 — 0.56 — 10.38
34. Iriag -Baclier........ 0.05 — 0.05 7.13 6.87 — — — 6.87 - _ _ 1.60 _ _ — _ _ 15.65
35. LEKa" S try . — — — — — — — — — — — — — — — - — — — —
36. Rafinerja Kleczany . 2.00 — 2.00 1.14 — 1.16 — — 1.16 0.28 — — — — — — — 1.98 — 6.56
37. Rafinerja Gieboka 3.60 — 3.60 0.81 3.07 — — - 3.07 0.62 — 0.04 0.95 —V — 191 — 0.56 — 11.56
38. Aschkenazy, Drohobycz — — — 0.12 0.42 — — — 0.42 — — — 0.70 0.12 — — — - — 1.36
39. Sz. TarnowsKi...coovcvennene — — — 0.95 — — — — — — — — — — — — — 43.19 — 44.14
Raf. do 4000 tonn . 106.33 . 106.33 144.41 93.06 3.99 — — 97.05 42.57 4.46 1.74 7.87 3.06 — 11.47 0.29 189.34 — 608.59
Ogotem 2.292.45 78.06 12.370.51 3.889.33 987.21 89.07 — 39.73 1.116.01 6.186.81 475.78 16.33  1.416.37 83.26 — 59.51 93.11  3.645.16 18.65  19.370.83

1



Lipiec 1 9 3 6

Rafinerja

1. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. GliniK. ..o,
3. " Jedlicze
4, " D ros ..
5 ., Trzebinia .
6. ~Naftat* S. A.
7. » ,,Fanto“ S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

8. G. T. N. ,Galicjall .
9. T. N. ,Limanowall .

Razem:
10. Vacuum Oil Company .
11. ,Jasioll Z. P. N
12. Standard - Nobel
13. ,,Gazy Ziemnell
14. W. Stawiarski, Krosno .

Raf. pow. 40C0 tonn
15. Raf. Griffel, Skawina .
16. ,Benzonaftall Stanistawéw
17. Raf. Nafty ,lwonicz1l .
18. Derczycka Rafinerja
19. Hubicka Rafinerja
20. Rafinerja ,Strézell .
21. Naftamin, Ligota
22. Boryst. Sp. Schutzman
23. Lieberman, Mermelstein
24. Rafinerja Lesko
25. Br. Haber, Stanistawéw
26. ,,Benagazll Wicrbigz
27. A. Krau, Krecbowice
28. ,Gazolinal S. A...cceeeeveen.
29. Nadwor. Fabr. Nafty
30. Ehrenberg, Gorlice
31. Raf. ,,Gorlicell Ropice .
32. ,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty
33. Frymeta - Galsip .
34. Iriag -Bacher...n..
35. ,EKa" S try j.n.
36. Rafinerja Kleczany .
37. Rafinerja Gieboka
38. Aschkenazy, Drohobycz
39. Sz. TarnowsKi.vreenne.

Raf. do 4000 tonn .
Ogodtem

Grupa I. Benzyna

nor-

malna

132.44

70.76
61.95

80.66
44.40

257.77

56.32
28.97
85.29

77.07
51.92
54.01

658.50
1.66

21.76

14.23
8.21
3.27
1.23
8.99
3.09
3.49
5.72

95.39

753.89

krakin-

gowa

- i
1
-2.45

— 245 |

—2.45

—2.45

razem

132.44

70.76
61.95

80.66
44.40

257.77

53 87
28.97
82.84

77.07
51.92
54.01

656.05
1.66

21.76

3.09
3.49
5.72
| 9539

1 751.44
1

Gr. 1

nafta

235.69

120.75
99.92

130.74
94.70

446.11

124.06
60.09
184.15

127.82
94.03
104.81

1.192.61
151

16.78

200
1.32
0.94
93.49
1.286.10

olej

174.24

119.48
38.61

123.62
103 11

384.82

26.08
51.72
77.80

50.43
30.63
10.83

728.75

18.03
6.91
5.47

0.83

12.33

1.19

3.47

70.06
798.81

oleje
lekkie

0.24

-2.91
1.01

22.75
14.34

35.19

-8.75
—0.39
—9.14

24.75

14.94
0.06

66.04
112

2.02
68.06

Grupa IV

oleje oleje

gazowy "o a0 naped. opatowe

48.70 6.01

— 37.77
— 0.17

46.81
10.91 —
57.72 —

— -0.01

— 2.61
- 27.97

73.12

106.42

73.12

Tabela
W ytwor-

razem

229.19

154.34
39.79

144.97
117.45

456.55

64.14
62.24
126.38

75.17

48.18
38.86

974.33
112

8.67

1.79

0.14
2.92
3.25
5.06

18.03
6.91
5.47
0.83

12.33

0.90.

1.19
3.47
72.08
1.046.41

4,
CZOSC.
Gr. V Gr. VI
oleje parafina
smarowe i $wiece
—23.21 27.99
14.60 18.95
7.50 —
31.53 31.51
—14.38 22.92
39.25 73 38
— 21.35
13.54 14.19
13.54 35.54
54.89 7.95
22.73 17.10
28.69 1.01
135.89 162.97
1.00 —
5.53 —
0.88 —
3.52 —
2.32 260
— 2.12
— 0.40
-0.08 —
0.70 —
0.27 —
14.14 5.12
150.03 168.09

Gr. VI

wazelina

1.37

1.24

2.61

Gr. VIII

asfalt

38.66

12.18
24.55

29.50

66.23

1391
—0.01
13.90

28.92

13.18

160.89

0.05
1.86
162.75

Gr. IX

koks

8.43

2.38
9.95.

20.76

14.03

14.03

34.79
0.20

0.30
35.09

Gr. X

olej
wagon.

14.45

17.96

17.96

6.58

6.58
6.00

3.00
4.56

52.55

4.10
56.65

Smary
state

12.57

11.97

11.97

3.87
3.61
7.48

179

2.40

2.61
38.82

Produkty
uboczne

—8.70

4.33
2.48

0.28
0.15
— =
7.24
5.54

—1.57
3.97

1.00

4.94
0.26

8.71

0.32
9.03

W cyst, po 10 tonn.

Po6tprod.
i pozost.

99.05

- 4493
29.23

—6.68
0.40

- 21.98

112.36
29.53
141.89

14.52

66.40
10.03

309.91

141
—0.01
3.03
6.23

316.14 |

Produkty
atypowe
i miesz.

1711

3.02

3.02

2.85

2.85

22.98

Ogotem

776.61

372.62
268.44

44491
293.55

1.379.52

422.54
210.59
633.13

395.13
310.70
255.41

3.750.50
5.49

53.30
0.32

7.18
0.24
21.05
8.74
31.01
12.12
7.37
51.56
28.76
11.48
4.10
24.54
7.69
721
13.48
295.64
4.046.14



Tabela 5.

Lipiec 1936. Wytwarczosé procentowa. w % %
benzyna nafta olejo%%z*.(;v\l;kki, oleje smarowe parafina wazelina asfalt koks inne razem
Rafinerja 0/20 o st 0’2088"9/' oogtten 0’20(%]‘{\" B 0’2088\{\" ofo ogétem o/gpm °/0 ogotem 0/20 01 °00g6tem % o't °/o ogotem 0,2088V¥' °/0ogétem 0/20 o' °/o ogotem %4088V¥' 0oogétem
o0 innych ° 0innych °0innych % innych °/0 innych °/0 innych °/0 innych »l0 innych °,0 innych °lo innych
1. ,Polmin" P. F. 0. M.. 20.19 17.62 19.76 18.32 2352 .2190  -4.65 - 4.24 17.18 16.65 52.49 52.49 24.03 23.75 — — 31.77 31.02 2071 19.19
P. Z. R, 0. Sk.
2. Rafin. G liniK .o, 10.79 9.42 10.12 9.39 15.84 14.75 7.75 7.06 11.63 11.27 4751 4751 7.57 7.48 24.23 2402 — 758 —7.40 9.93 9.21
3., Jedlicze 9.44 8.24 8.38 7.77 4.08 3.80 3.98 3.63 — — 1— — 15.26 1508 — — 9.19 8.97 7.16 6.64
4, » Dros... — — — — — — — — - - - - - - — - — - — —
5 Trzebinia . 12.29 10.73 10.96 10.17 14.88 13.85 16.73 15.26 19.33 18.75 0.76 0.76 18 34 18.12 6.84 678 —169 —165 1186 11.00
6. ,Nafta" S. A. . 6.77 5.91 7.94 7.36 12.05 11.23 1.90 1.73 14.06 13 64 — — — _ 28.60 28.36 0.15 0.14 7.83 7.25
7. . ».Fanto" S. A. . - — — — — — — — - - — — — — — — — — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 39.29 34.30 37.40 34.69 46.85 43.63 30.36 27 68 45.02 43.66 48.27 48.27 41.17 40.68 59.67 59.16 0.07 0.06  36.78 34.10
8. G. T. N. ,Galicja" . 8.21 7.17 10.40 9.65 6.58 6.13 3.49 3.18 13.10 1270 —076 -0.76 8.65 8.55 40.33 39.98 32.98 3220 1127 10.44
9. T. N. ,Limanowa" 4.42 3.86 5.04 4.67 6.39 5.95 7.19 6.55 8.71 8.44 — — —0.01 0.01 — . 8.36 8.16 5.61 5.20
Razem: 12.63 11.03 15.44 14.32 12.97 12.08 10.68 9.73 21.81 2114 —076 —0.76 8.64 8.56 40.33 39.98 41.34 4036  16.88 15.64
10. Vacnnm Oil Company . 11.75 10.26 10.72 9.94 7.72 7.18 32.31 29.46 488 473 — — 17.97 17.77 — — 458 447 1054 9.77
11. ,Jasio” Z. P. Nurroeeenn. — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
12. Standard - Nobel 7.91 6.91 7.89 7.31 4.95 4.61 13.66 1245 10.49 10.17 — — — — — — 19.52 19.06 8.28 7.68
13. ,Gazy Ziemne" 8.23 7.19 8.79 8.15 3.99 371 17.64 16.09 0.62 0.60 — — 8.19 8.10 — — 2.72 2.66 6.81 6.31
14. W. Stawiarski, Krosno . — — - — — — — — — — — _ — _ _ _ _ _ _ _
Raf. pow. 4000 tonn 100 % 87.31 100 % 92.73 100 °/o 93.11 100 /o 91.17 100% 96.95 10000 100.00 I00°/o 98.86 100% 99 14 100% 97.63  100% 92.69
15. Raf. Griffel, Skawina . 1.74 0.22 1.62 0.12 1.55 0.11 5.48 0.48 — — — — — — 66.67 0.57 — — 1.86 0.13
16. ,Benzonafta" Stanistawow — — — - — — — - — — — — — — — — — — — —
17. Raf. Nafty ,lwonicz" 22.81 2.90 17.95 1.30 12.03 0.83 38.71 3.42 — - — — — — — — - 1059 -0.25 18.03 1.32
18. Derezycka Rafinerja — — — — — — — — — — — — — — — — 3.49 0.08 0.11 0.01
19. Hubicka Rafinerja . — - — — — — - — — — — _ — _ _ _ _ — _ _
20. Rafinerja ,Stroze" 2.78 0.35 171 0.13 2.48 0.17 4.82 0.43 — — — — — — — 2.84 0.07 2.43 0.18
21. Naftamin, Ligota — — — — — — — — — — _ _ — _ _ _ _ — - _
22. Boryst. Sp. Schutzman . — — — — 0.20 0.01 — — — — — — — — 33.33 0.29 - - 0.08 0.01
23. Licberman, Mermelstein 6.35 0.81 4.96 0.36 4.05 0.28 33.39 2.95 — — — — — — — — 14.63 0.35 7.12 0.52
24. Rafinerja Lesko . 2.02 0.26 2.40 0.17 451 0.31 — — — — — — — — — — 14.41 0.34 2.96 0.22
25. Br. Haber, Stanistawow 5.93 0.75 1151 0.84 7.02 0.48 12.72 1.12 50.78 1.55 — — — — — — 50.33 119 1049 0.77
20. ,,Benagaz" Wierbigz 421 0.53 6.46 0.47 — — — — — — - — 56.99 0.65 — — 10.92 0.26 4.10 0.30
27. A. Krau, Krecliowice 3.59 0.46 3.49 0.25 — — — — — - — — — — _ — 7.53 0.18 2.49 0.18
28. ,Gazolina" S. A. — — — — — — — — — — — — — — — _ — — —
29. Nadwor. Fabr. Nafty . 14.92 1.89 26.71 1.94 25.01 1.72 — — 41.41 1.26 — — — — — — —8504 -2.01 17.44 1.27
30. Ehrenberg, Gorlice 8.61 1.09 11.10 0.81 9.59 0.66 — _ 7.81 0.24 _ _ — — — — 31.22 0.74 9.73 0.71
31. Raf. ,Gorlice” Ropice . 3.43 0.44 2.29 0.17 7.59 0.52 — — — — — - — — — — 6.55 0.15 3.88 0.28
32. ,Bolechow" Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — — _ _ R _ _ _ _ _ _ _ _
33. Frymeta - Galsip 1.29 0.16 1.24 0.09 1.15 008 - 044 -0.04 — — — — — — — — 10.48 0.25 1.38 0.10
34. Iriag-Bacher ... 9.42 1.20 4.01 0.29 17.11 1.18 — — — — - — 36.56 0.42 — — - 1321  —031 8.30 0.61
35. L,EKa" S try j.n. — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
36. Rafinerja Kleczany 3.24 0.41 2.14 0.16 1.25 0.09 — — — — — — — — — — 18.56 0.44 2.60 0.19
37. Rafinerja Gteboka 3.66 0.46 141 0.10 1.65 0.12 3.84 0.34 — — — — 3.76 0.04 — — 480 0.11 2.44 0.18
38. Asclikcnazy, Drohobycz — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
39. Sz. TarnowsKi.......coooc. 6.00 0.76 1.00 0.07 481 0.33 1.48 0.13 — — — — 2.69 0.03 — — 33.08 078 456 0.33
Raf. do 4000 tonn 100 °/o 12.69 100 °/o 7.27 100 % 6.89 100 °/0 8.83 100% 3.05 — — 100°/e 1.14 100% 0.86 1000 237 100% 7.31
Ogotem 100 % 100 °/o 100 do 100 % 1000 100°/0 100% I0C°/o 100% 10000
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Lipiec 1936.

=

© ©

10.
11

12.
13.

14.

15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafiner ja

LPolmin” P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. G liniK ..o,

Jedlicze

B ros ..
Trzebinia .

" ~Nafta" S.A.

. »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
LJasto" Z. P. N,

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .

Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stroze" .
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Scliutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Kran, Krcchowice
,Gazolina" S. A. .
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice"” Ropice .
»,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bachor........
LEKA" S try jonn.
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazjr, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....vnn.

Raf. do 4000 tonn .
Ogo6tom

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

10.52

16.99
21.25

16.14
13.58

16.80

12.54

12.78
12.62

17.64
16.01
20.50

16.31
28.23

37.32

36.55

27.30
19.90
15.78
30.83
43.07

24.95
25.42
26.80

27.15
33.16

38.53
44.40

40.23
29.49
17.28

kraRin-

gowa

—0.06

razem

16.52

16.99
21.25

16.14
13.58

16.80

11.99
12.78
12.26

17.64

16.01
20.50

16.25
28.23

37.32

36.55

27.30
19.90
15.78
30.83
43.07

24.95
25.42
26.80

27.15
33.16

38 53
44.40

40.23
29.49
17.22

Gr. 1l

nafta

29.40

29.00
34.27

26.16
28.96

29 07

27.62

26.50
27.25

29.26

29.00
39.79

29.54
25.67

28.78

22.07

20.90
23.09
30.00
46.32
41.06

43.79
32.14
17.54

25.61
13.83

24.94
16.79

6.61
28.90
29.49

olej

21.73

28.69
13.24

24.74
31.53

25.07

5.81
22.81
1151

11.54

9.45
411

18.05

14.87

24.69

13.15
33.50
14.10

31.62
21.39
44.84

18.32

45.48

15.14

24.40
21.66

Tabela
W ydaj
Grupa IV
oleje oleje lej
azow lekkie na Jd 0 Oaf(i\e/ve razem
gazowy 4y g.ggo MaPed- ©op
0.03 6.07 0.75 28.58
—0.70 9.07 37.06
0.35 0.06 13.65
4.55 - 0.28 29.01
4.39 35.92
2.29 ) 2.38 29.74
—1.95 10.42 - 14.28
—0.17 481 — 27.45
— 135 8.54 — 18.70
5.67 _ _ 17.21
4.61 _ 0.81 14.87
0.02 — 10.62 14.75
1.64 2.64 181 24.14
19.05 — 19.05
_ 14.87
_ 24.69
13.15
_ _ _ 33.50
_ _ — 14.10
31.62
_ _ _ 21.39
_ — — 44.84
_ — 18.32
_ — — 45.48
11.22 _ _ 11.22
- — _ 15.14
— — — 24.40
0.62 — — 22.28
1.56 2.44 1.68 23.99

18.31

6.
nosc.
Gr. V

oleje
smarowe

—2.89

351
2.57

6.31
— 440

2.56

5.97
2.00

12.57

7.01
10.89

3.37
17.01

9-49

8.91

1.90
4.37
3.44

Gr. VI

parafina
i Swiece

3.49

4.55

6.31
7.01

4.78

4.75

6.26
5.26

1.82

5.27
0.38

4.04

3.72
124

1.58
3.85

Gr. VI

wazelina

0.17

0.30

0.06

Gr. VI

asfalt

4.82

2.92
8.42

5.90

4.32

3.10

2.06

6.62

5.00

3.98

Gr. IX

koks

0.86
3.40

0.09
0.80

Gr. X

olej
wagon.

1.80

5.49

117

1.47

0.97

1.37

0.93
173

1.30

1.27
1.30

Smary
state

157

2.87

0.78

0.86

1.59
111

0.41

0.81
0.89

Produkty
uboczne

—1.08

1.04
0.85

0.06
0.05

0.47

1.23

—0.69
0.59

0.23

1.52
0.10

0.10
0.21

Potprod.
i pozost.

12.35

—10.79
10.03

—134
0.12

—1.43

25.02

13.02
20.99

3.32

20.48
3.81

7.68

4.50
13.61
12.85

7.67

8.69

- 13.66
8.76
4.92

- 1192

-4.46
17.58

—0.13
2131
1.93
7.25

Produkty
atypowe

2.13

1.04

0.20

064

0.42

0.53

W%°/o

Ogobtem

96.86

89.48
92.08

89.03
89.77

89.89

94.03

92.88
93.68

90.45

95.83
96.95

92.91
93.36

91.42

1
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St

©

10.
11
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

yczeh — Lipiec 1936.

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M.

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik. ..o

" Jedlicze

" Trzebinia .
" ~Nafta" S. A.
» »Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja" .
. T. N. ,Limanowa" .

Razem:

Vacuum Oil Company .
,Jasio” Z. P. N
Standart - Nobel

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
»Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,,lwonicz" .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,Stroze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Scliutznian
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko .
Br. Haber, Stanistawéw .
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice .
,Gazolina" S. A.
Nadwor. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice .
Raf. ,Gorlice" Ropice .
Backenroth, Bolechéw .
Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher.....
LEKQ" S try jan.
Rafinerja Kleczany
Rafinerja Gieboka .
Aschkeuazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi...occoverenee
Raf. do 4000 tonn
Ogotem:

Benzyna

14.76

16.30
20.04

17.48
14.63

17.06

20.51
12.79
18.05

31.15

17.16
19.19
55.72
17.84

Nafta

30.27

28 87
34.21

26.08
28.88

29.01

30.80
23.90
28.60

28.83

29.00
38.35
24.66
29.82

70.00
28.77

20.53

18.73
21.30
22.95
31.69
45.94
41.49

40.02
29.46
18.39
33.33
31.68
15.14

22.53
22.35
19.73

7.12
28.18
29.70

Olej gaz.,
lekki,
opatowy

21.72

29.60
5.13

22.20
30.91

22.72

11.87
23.23
15.49

11.05
15.43
5.C0
4.38
18.84

Tabela
Wydaj-

Oleje
smarowe

11.35

10.67
11.54

11.68
5.60

10.09

11.62
0.99
8.23

26.90

11.43
25.16

12.23

6.27
1.66

0,13
6.99

4.98
4.59
11.70

1.
Nnosc

Parafina

5.73

5.82
—0.01

6.06
7.02

5.02

7.13
6.26
6.85

5.86

5.44
0.14

5.28

5.20
0.68
1.26

108
1.58

1.26
5.00

Wazelina

0.25

0.09

0.02
0.12

0.08

0.07

Asfalt

10.67

3.30
8.22

5.55
0.07

430

2.89
-0.01
1.96

6.73

5.43

5.24

0.14
3.94

2.60
5.92
0.95
0.72
4.92

Koks

121

231

025
3.06

1.35
3.74

2.55

0.26
0.02
0.08
117

Inne

—3.52

—5.86
15.90

2.60
0.44

2.45
0.22
25.16
8.18

22.60

16.99
3.17
8.84
155

w °/8 %

Razem

92.44

91.10
95.03

91.90
90.61

92.02

88.90
92.32
89.99

87.92

95.45
96.44
93.60
92.13

70.00
93.25

93.56

94.43
95.49
90.51
86.36
93.70
95.45

91.92
88.96
94.04
177.77
96.14
92.82

92.14
92.79
91.52
95.65
91.42
92.08

13



14

Lipiec 1936.

Rafinerja

1. ,,Polmm*“ P. F. 0. M. .
P. Z. R, 0. Sk.
2. Rafin. GliniK...ooeeivnnne
3, Jedlicze
4, ” D ros e,
5 Trzebinia .
6. »Nafta" S.A.
7. ” »Fanto" S. A.
P. Z. R. 0. Sk. razem:
8. G. T. N. ,Galicja"
9. T. N. ,Limanowa"

Razem:

10. Vacuum Qil Company .
11. Jasto” Z. P. N
12. Standard - Nobel .

13. ,,Gazy Ziemne"

14. W. Stawiarski, Krosno .

Raf. pow. 4000 tonn
15. Raf. Griffel, Skawina .
16. ,,Benzonafta" Stanistawéw
17. Raf. Nafty ,lwonicz" .
18. Derezycka Rafinerja
19. Hubicka Rafinerja
20. Rafinerja ,Stréoze" .
21. Naftarnin, Ligota
22. Boryst. Sp. Schutzman
23. Lieberman, Mcrmelstein
24. Rafinerja Lesko
25. Br. Haber, Stanistawdow
26. ,Benagaz" Wicrbigz
27. A. Kran, Krechowice
28. ,Gazolina" S.A. :
29. Nadwér. Fabr. Nafty
30. Ehrenberg, Gorlice
31. Raf. ,Gorlice" Ropice .
32. ,Bolechéw"”, Zw. Raf. Nnfty
33. Frymeta - Galsip .
34. Iriag -Bacher........
35, LEKa" S try j.
36. Rafinerja Kleczany .
37. Rafinerja Gteboka
38. Aschkenazy, Drohobycz
39. Sz. TarnowsKi...nnnne.

Raf. do 4000 tonn .

Ogobtem

) Import.

Grupa I. Benzyna

normal.

ikraking.

9.15

0.07

0.07

14.66
14.66

35.09

20.68

0.10

26.69

61.78

gazolina

Z gazu
zieinn.

44.45

42.76
32.36

31.08
13.88

120.08

53.29

28.84
82.13

20.49
13.49

280.64

4.83

285.47

2.16

2.57
1.94

1.86
0.83

7.20

4.75

0.85
5.60

0.01
0.53

15.50

Gr. 1l

nafta

79.96

79.96

141

81.37

0.42

Tabela
Dow6z (z gazoliniarn, rafinery]
Grupa IV
olej oleje olej lej
) lekkie 1€ olee razem
gazowy "o a09 naped. opatowe

0.15 0.04 — — . 0.19
0.44 — — — 0.44
0.59 0.04 — — 0.63
6.06 — — — 6.06
6.06 — 6.06

— — — 0.05 0.05
6.65 0.04 - 0.05 6.74
6.56 — — — 6.56
6.56 — — — 6.56
13.21 0.04 — 0.05 13.30

81.79

8

lub towary zwrocone) i import.

Gr. V

oleje
smarowe

6.68
0.50

5.84
2.93

15.95
62.00

62.00

0.02%
0.07

114

0.02%
79.16

0.27

0.02%
©79.43

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.10

0.10

Gr. VI

wazelina  asfalt

Gr. VIII

Gr. IX Gr. X
Smary

koks state

Produkty
uboczne

15

w cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

101 —

36.66 —

36.66 —

29.48 —

29.48 —

Produkty
atypowe

Ogdtem

10.26

43.60
0.79

6.28
3.84

54.51

178.14

26.66
204.80

1.06%
0.12

12.35
141

1.06")
283.45

29.23

0.10

35.24

1.06")
318.69
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©

10.
11
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Lipiec 1936.

Rafinerja

LPolmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK......ceee...

" Jedlicze

" Trzebinia .
" »Nafta" S.A.
» ~Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja"

. T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

,Jasto” Z. P. N

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Kaf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .

Raf. Nafty ,,lwonicz" .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stroze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Kran, Krechowice
»Gazolina" S. A. .
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice"” Ropice .

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher.....
LEka" Stryj

Rafinerja Gleboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi....unnen.
Raf. do 4000 tonn
Ogo6tem

.Benzonafta" Stanistawéw

,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

Rafinerja Kleczany . .

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

165.97

29.57
30.85

55.88
19.55

135.85

50 06

21.80
71.86

32.26
35.20
25.92

0.63
467.69

krakin-

gowa razem

— 165.97

— 29.57
— 30.85

— 55.88
— 19.55

— 135.85

16.06 66.12
— 21.80
16.06 87.92

32.26
35.20
— 25.92

— 0.63
16.06 483.75

- 93.31
16.06 577.06

Gr. 1l

nafta

117.43

44.77
24.53

41.92
52.40

163.62

42.94

15.44
58.38

38.43
18.24
48.64

444,74

66.89
511.63

olej
gazowy

98.74

5177
8.46

44.89
89.09

194.21

12.39

15.28
27.67

26.58
9.28
10.80

367.28

oleje
lekkie

do 0.890

8.66

10.00
1.90

21.00
7.47

40.37

2.78

3.79
6.57

10.12

2.14
1.40

69.26

0.40
69.66

oleje
naped.

oleje
opatowe

— 6.01

— 2741
— 0.17

— 27.58

— 6.56

— 6.56

— 0.19

— 5.66

— 46.00

Tabela
Ekspedycje na

Grupa IV

razem

113.41

89.18
10.53

65.89
96.56

262.16

21.73

19.07
40.80

36.89

17.08
12.20

482.54

70.47
553.01

9

sboiycie krajowe.

Gr. V

oleje
smarowe

42.64

20.44
19.48

18.92
21.26

80.10

40.53
0.86
41.39

25.72
12.83
33.95

0.18
236.81

0.01
1.45

11.49
248.30

Gr. VI

parafina
i Swiece

13.01

8.25

0.32
9.02

17.59

5.15

4.30
9.45

1.37

2.59

0.03

1.50
0.35

4.47
49.39

Gr. VI

wazelina

3.34

Gr. VIII

asfalt

109.61

26.54
24.01

17.67

68.22

3.00

14.67
17.67

25.85

11.01

232.36

1.52
233.88

Gr. IX

koks

5.00

4.10
56.65

Smary
state

8.21
0.29

121

9.71

4.24

3.53
.77

3.25

4.41
39.98

Produkty
uboczne

2.33

3.19
3.00

6.08
0.22

12.49

4.63

0.45
5.08

1.00

0.05
21.13

17

w cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

4.20

4.20

1.39

0.22
0.60
1.25

5.15
0.54

1.64
0.01

10.86
15.06

Produkty
atypowe
i miesz.

18.57

3.15

3.15

3.66

3.66

0.05

25.43

25.43

Ogébtem

611.70

230.46
115.84

206.70
223.13

776.13

204.16

80.12
284.28

170.77
92.20
136.40

0.81
2.072.29

267.57
2.339.86
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© o

10

11.

12

13.

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M..

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GlinikK.....coc....

» Jedlicze

" Trzebinia .
» »Nafta" S. A. .
. ,Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja" .

T. N. ,Limanowa"
Razem:

. Vacuum Oil Company .

LJasto" Z. P. N,

. Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

14. W. Stawiarski, Krosno .

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawéw
Raf. Nafty ,Iwonicz" .
(W. Stawiarski, Krosno)

Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,,Stroze" .
Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman .
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko .

Br. Haber, Stanistawéw

,Benagaz" Wierbigz

27. A. Krau, Krechowice

28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.

,Gazolina" S. A.
Nadwor. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice" Ropice .
,Bolechow" Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher.ovennne.
SEKQ" S Ery jaiiinns
Rafinerja Kleczany

Rafinerja Gteboka

38. Aschkenazy, Drohobycz

39.

Sz. TarnowsKi..ceeveevenane.
Raf. do 4000 tonn

Gazolina
Ogdtem

Wskaznik, 1-VII 1935 = 100

benzyna
I-V1I I-VII
1935 1936
853.84 828.20
241.29 220.94
273.48 272.86
311.40 36S.50
137.26 140.63
993.43  1.002.93
298.28 351.17
104.18 125.84
402.46 477.01
92.53 168.72
0.44 —
148.31 232.69
149.66 162.04
0.83
2.640.67 2.872.42
— 12.06
142.21 80.96
17.00
4.73 2.03
46.59 2.44
10.12 1.02
0.02 0.20
16.62 6.79
18.43 13.05
30.13 50.61
18.95 18.83
17.15 23.28
93.44 88.22
134.73 79.67
40.17 49.54
14.18 17.53
22.64 —
11.25 1.13
2.62 5.53
17.46 12.81
20.16 6.04
6.60 5.18
685.20 476.92
285.33 290.01
3.611.20  3.639.35
100.00 100.78

nafta
I-VII I-VII
1935 1936
1.053.88 1.208.49
532.20 592.37
389.15 391.49
614.30 541.99
542.11 558.35
2.077.76  2.084.20
608.45 636.33
305.60 299.64
914.05 935.97
338.64 332.20
255.24 349.26
308.97 409.24
1.08
494854 5.320.44
— 3.00
124.90 70.93
27.88
6.13 9.64
13.16 1.25
13.57 1.06
0.11 0.16
17.25 23.75
33.60 17.46
70.99 91.50
18.64 19.80
21.75 16.89
1.36 2.53
152.91 97.00
64.28 55.88
7.51 9.04
30.43 —
3.71 5.14
18.11 4.12
15.84 7.56
16.79 13.24
20.48 12.53
679.40 462.48
5.627.94 5.782.92
100.00 102.75

Tablica
Porownanie ekspe-

olej gaz., lekki -

i opatowy oleje smarowe
1-VII 1-VI1I I-VII 1-Vil
1935 1936 1935 1936

666.07 835.24 290.35 310.84

416.79 475.11 118 64 157.69
97.58 85.15 198.13 151.81

352.73 319.79 104.47 119.96
550.73 646.57 141.30 -~ 147.80

141783  1.526.62 562.54 577.26
223.09 294.86 185.90 296.78
339.10 183.08 32.23 25.49
562.19 477.94 218.13 322.27
189.16 190.37 231.70 191.74

155.66 246.81 116.66 103.33
17.85 55.16 153.75 209.71
0.55 0.18

3.008.76  3.332.69 157313 1.715.33

— 3.82 — 5.50
3431 36.02 41.46 21.55
21.23 591
21.08 11.50 0.03 0.03
6.43 2.08 0.15 0.07
5.15 — 2.29 —
— — 291 —
10.97 26.45 24.12 19.15
45.67 22.62 — —
69.65 67.78 — 11.56
2.59 5.49 — —
6.76 5.33 — —
8.83 21.68 0.76 6.34
34.88 31.87 — —
33.06 41.21 — —
21.60 25.30 0.08 —
31.58 — 3.64 —
3.03 3.68 254 3.24
7.71 27.20 — 1.50
5.24 3.01 0.70 0.27
14.80 10.07 7.30 3.70
42.34 22.21 — —
426.91 367.32 91.89 72.91

3.435.67 3.700.01 1.665.02 1.788.24
100.00 107.70 100.00 107.40

10.
dycyj krajowych.
parafina
o 1-VII
~ 1936
86.74 112.23
34.73 51.62
38.65 35.58
78.05 77.43
151.43 164.63
45.33 59.56
34.55 35.19
79.88 94.75
26.09 32.72
22.81 36.36
366 95 440.69
3.07 —
0.24 —
1.73 0.03
2.29 —
12.60 18.61
0.27 0.38
0.78 0.62
4.60 1.50
2.85 2.15
0.03 —
28.46 23.29
395.41 463.98
100.00 117.34

wazelina
I-VII I-VII
1935 1936
7.12 10.54
2.59 1.90
0.01 0.11
— 0.03
0.13 0.01
2.73 2.05
6.41 5.29
6.41 5.29
0.17
0.61 0.07
16.87 18.12
16.87 18.12
100.00 107.40

asfalt

I-VII
1935

177.97

81.51
191.54

92.36

365.41

14.31
129.52

143.83
106.19

83.45

876.85

0.57
1.55

0.09
0.04

16.53

893.38
100.00

1-V11
1936

378.65

69.42
91.95
0.10
149.31
1.25

312.03

8.51
101.48

109.99
' 86.44

89.95

977.06
0.08

1.98

0.52

0.03
4.42

122
3.10

11.35

988.41
110.63

koks

1-Vil
1935

451

8.91

21.48

30.39
28.09

28.09

1.10

1.10

64.09
100.00 |

I-VH
1936

2.86

2.60

1.43
53.47

57.50
22.81

22.81

0.05

1.32

84.49
131.83

19

W cyst, po 10 tonn.

inne

I-VII
1935

74.91

61.26
28.52

603
5.33

101.14
44.60
29.33
73.93

9.58

18.60
2.69

280.85

3.19

3.08

3.97
12.52

3.31
4.05
2.08
9.35
741

8.60
241

9.88
9.38
6.59

85.82

366.67
100.00

I-VII
1936

128.10

83.38
33.26

15.95
11.83

144.42
64.89
24.80
89.69
2431

35.38
1.33
0.15

423.38

0.15

0.16

8.05
9.16
7.01
5.94
1.88
281

16.10
0.58

3.09
1.57

6.82
4.65
0.41

68.38

491.76
134.11

razem
ivii V11
1935 1936
321539 3.815.15
1.497.92  1.655.03
117841 1.026.63
— 0.10
154994 155254
147639 1.637.34
5702.66 5.871.64
145446 1.740.20
97451  795.52
242897 2.535.72
993.89 1.026.50
0.44 —
717.28  1.004.00
716.98  927.50
2.79
13.775.61 15.183.30
— 24.46
34513 209.46
84.79
35.40 23.35
69.41 6.00
35.19 211
5.33 1.63
72.93 84.19
110.22 62.29
18337  247.07
43.76 52.42
5049  48.00
10647 12210
336.47  210.04
14777  164.88
43.37 52.45
96.89 —
23.54 16.31
29.99 44.34
49.12 30.47
6852 3892
7715 43.48
201531 1483.97
2533 2001
16.076.25 16.957.28
100.00  105.48
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Tabela 11.
Lipiec 1936. Eks- port. W cyst, po 10 tonn.
Grupa I. Benzyna Gr. I Grupa IV GL.V G VI Gr VIl Gr VIl GrIX Gr X
Rafinerja - in- i oleje i i Smary Produkty Pétprod. Produkt )
: n?a(l)lrna kgr;il\(/\llg razem nafla ga(;f\J/vy dlslgkgigo n(;I:éfj. o;z:fé\e;ve razem smoalf(i\e;ve Fzrwa:;r;: wazelina  asfalt koks Wg;egn. sta}ey uboczney i p(E)zost. atypowg Ogétem
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . .
R 0 sk 47.26 — 47.26 3234 — — 48.70 — 48.70 38.75 1811 - - B B N ) B 185,16
2. Rafin. Glinik ... 91.79 — 91.79 16.89 89.19 — — 1.29 90.48 63.19 1767 . _ 553 _ _ _ — — 285.55
3., Jedlicze . . .. 47.69 — 47.69 20.28 — — — — — 3.04 _ _ _ _ _ _ _ — — 7191
4, » D ros ., — — — — — — — — —
5 ,  Trzehinia . . . . 99.79 — 99.79 46.55 89.85 — — — 89.85 11;53 :4.00 : 2;78 138 : : : : : 3;1.88
6. »Nafta" S.A. . . 45.43 — 45.43 — — — — - - — 10.67 — — — — — — — — 56.10
7 » ,Fanto" S.A. . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 284.70 — 284.70 83.72 179.04 — — 129 180.33 186.66 42.34 o 23.78 6.91 _ _ _ 3 _ 808.44
8. G. T. N. ,Galicja" . . . 54.99 9.01 64.00 28.62 19.78 0.13  46.81 — 66.72 6111 8.64 _ _ 6.30 _ _ 004 _ 0.12 235 55
9. T. N. ,Limanowa" . . . 49.46 — 49.46 2.74 — — 10.91 - 10.91 20.17 15.19 _ _ _ _ _ _ _ _ 98.47
Razem: 104.45 9.01 113.46 31.36 19.78 013  57.72 — 77.63 81.28 23.83 _ _ 6.30 _ _ 0.04 _ 0.12 334.02
10. Vacuum Oil Company . . 1333 — 1333 30.69 20.21 058  — 044 2123 6.80 2204 _ 1.49 _ _ 0.06 _ _ 95.64
11. Jasto” Z. P. N — — — — — o _ _ _
12. Standard - Nobel . . . . 4322  — 43.22 155 1074 — — — 10.74 18.47 1372 _ _ _ _ — — — — 87.70
13. ,Gazy ziemne” . . . . 46.22  — 46.22 3.07 — — — 27.97 21.97 972 _ _ _ _ _ _ _ _ — 86.98
14. W. Stawiarski, Krosno . . _ — _ — — _ _ _ _
Raf. pow. 4000 tonn . . 539.18 9.01 548.19 182.73 229.77 071  106.42 29.70 366.60 34;68 1;).04 : 2;27 1;21 _ ;06 _0.04 : _0.12 1,5?7,94
15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — — — . o _ _ _ _ _ _ _ _ —
16. ,Benzonafta" Stanistawow — — — — — — — — — o _ _ _ _ _ _ _ _ —
17. Raf. Nafty ,lwonicz" . . — — — — — — — — — B , _
18. Derezycka Rafinerja . . — — — — - — — — — B B : B B B : B B : —
19. Hubicka Rafinerja . . . — — — — — — -- — — B B _ : B : _ B : _ —
20. Rafinerja ,Stréoze" . . . — — — — — — — — — B B B _ B _ —
21. Naftamin, Ligota . . . — — — — — — — — — B B : B B a _ B B _ —
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — — — — — : B _ B : _ _ : : — —
23. Lieberman, Mermelstein . — — — — — — — — — o B . : . o _ _ _ _ —
24. Rafinerja Lesko . . . . — — — — — — — — — _ B _ _ _ — — — — —
25. Br. Haber, Stanistawow . — — — — — — — — — B B
26. ,Benagaz" Wierbigz . . — — — — — — — — — B B B B B B B B B B :
27. A. Krau, Krechowice . . — — — — — — — — — B B B B B B B B B B _
28. ,,Gazolina" S. A..ccceveerenen. 3.01 — 3.01 — — — — — — : o : : : : : : : : : 3.01
29. Nadwoér. Fabr. Nafty . . — — — — — — — — _ _ _ _
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — — B B B B B B _ B B — —
31. Raf. ,Gorlice" Ropice . . — — — — — — — — — B B : B B B _ B : — —
32. ,,Bolechow", Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — — : B _ B B : _ : _ — —
33. Frymeta - Galsip . . . . — — — — — — — — B _ B B _ — _ — — —
34. Iriag -Bacher ... — — — — — — — — — : : - : : _ _ _ _ _ —
35. L,Eka" S try j.. — — — — — — — — — o o o _ o _ _ _ _ _ —
30. Rafinerja Kleczany . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ — _ — — —
37. Rafinerja Gleboka . . . — — — — — — — — — _ © _ _ _ _ — — — — —
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — — _ _ _ _ — — — — — — —
39. Sz. TarnowsKi...cceevvevvennen. — — — — — — — — o o o _ _ _ _ _ _ _ _
Raf. do 4000 tonn . . 3.01 — 3.01 — — - 1 — — — _ _ _ _ _ — _ — — 3.01
Ogotem : 542.19 9.01 551.20 182.73 229.77 0.71 106.42 29.70 366.60 341.68 120.04 _ 25 27 1321 _ 0.06 0.04 _ 0.12 1.600.95

ni 1
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Lipiec 1936.

=

N o O~ w DN

© o

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.

21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.

37.
38.
39.

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R, O. Sk.
Rafin. Glinik.....cooevnnns
" Jedlicze
" D ros ...
" Trzebinia .
" ~Nafta" S. A.
. ~Fanto" S. A.
P. Z. R. O. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

LJasto” Z. P N,

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
W. Stawiarski, Krosno .

Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .

»Benzonafta‘l Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja , Stréze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina" S. Ao

Nadwoér. Kabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice" Ropice .

»,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag-Bacher.......
LEKA" S Iy i

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi...cvvnene
Raf. do 4000 tonn
Ogdbtem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

6.19

0.07

2.55

2.62

31.72

31.72

krakin-
gowa

razem

— 6.19

— 0.07

— 2.55

— 2.62

— 31.72

— 31.72

- 1.02

— 5.72
— 37.40
— 80.41

Gr. 11l

nafta

79.96
79.96

0.42
0.65

80.61

olej

oleje
lekkie

Grupa IV

oleje

Tabela
Ekspedycje do

oleje
razem

gazowy 4o 0-890 naped. opatowe

6.56
6.56
12.80

0.05

— 6.56
— 6.56
— 12.85

12.

innej rafinerji.

Gr. V

oleje
smarowe

0.50
15.29

15.79

62.00
62.00

114

78.93

0.27
0.27
79.20

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.80

0.35

0.35

0.10

0.10

101

2.26

2.26

Gr. VII  Gr. VII

wazelina  asfalt

— 0.64

— 12.00

— 12.00

— 0.05
— 0.05
— 12.69

Gr. X
lei Smary
olej state
wagon
— 121
— 121
— 121
— 1.21

W cyst, po 10 tonn.

Produkty Potprod.
uboczne i pozost.

39.27

29.48
29.48

Produkty
atypowe
i miesz.

Ogobtem

— 7.63

- 172
— 54.85

— 2.90

— 59.47

— 43.82

— 177.50
221.32

23
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Lipiec 1936.

Loy

© o

10.
11
12.
13.

14.

15.
10.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z R. 0. Sk.
Rafin. G linik ..o

" Jedlicze

” D ros s
» Trzebinia .

. w»Nafta" S.A.

» ,Fanto" S.A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

»Jasto” Z. P. N,

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .

Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .

.Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,Iwonicz" .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stroze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. Ao
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice"” Ropice .

»,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher.....
LEKA" S try jaon,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....ene.
Raf. do 4000 tonn .
Ogdtem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

0.01

0.02

0.02

0.01

0.01

0.14
0.01

0.19
0.38

0.02
0.02

krakin-
gowa

razem

- 0.01

— 0.02

— 0.01

— 0.01

— 0.14
— 0.01

— 0.19
— 0.38

— 0.02
— 0.02

— 0.12
- 0.50

Gr. 1l

nafta

0.23

0.02
0.25

0.01

0.02

0.09
0.34

olej

gazowy 40 0 890 naped. opatowe

1.14

oleje
lekkie

Grupa IV

oleje oleje

Tabela
Zuzycie wtasne

razem

114

1S.

w obrebie rafinerysj.

Gr. V

oleje
smarowe

0.35

0.03

Gr. VI Gr. Vil

parafina

S wazelina
i Swiece

— 0.65

— 0.65

Gr. VIII

asfal t

Gr. IX

koks

10.00

2.96

1.00

3.96

7.72

7.72

Smary
state

0.03

0.03

Produkty
uboczne

0.01

4.22

25

W cyst, po 10 tonn.

Pélprod.
i pozost.

1.10

1.20

1.20

4.86

0.47
5.33

30.15

27.12
11.27

76.17

0.75
0.10
056

291
79.08

Produkty
atypowe
i miesz.

0.31

0.31

Ogotem

13.18

3.01

0.04
221

5.26

12.67

0.47
13.14

30.35

31.61
11.94

0.21
105.69

0.49
0.77
0.10
0.56
0.53

0.31
1.50

4.35
110.04
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Tabela 16.

Rekapitulacje wytworczosci i ekspedycyj.

(Stosunek eksp. kraj, do wytworczosci).

Lipiec 1936.

Produkt

Benzyna

Gazolina..

Oleje pedne i leKKi€ .iiiiiieieiiiisicnnns
Oleje smarowe pow. 0890 .......ccccoverennne.
Parafina i SW I€CEe i
W oazelina e

A sfalto e,

Smary state i
Produkty uboczne.....ieiiincinne.

Potprodukty i pozostatoSci....ccccvvivvnnn.

Razem

Wytworczose

751.44
310.42

1.061.86

1.286.10
1.046.41
206.68
168.09
2.61
162.75
35.09
38.82
9.03
339.12

4.356.56

Ekspedycja
na spoz. kraj.

577.06
46.93

623.99

511.63
553.01
304.95
49.39
3.34
233.88
5.00
39.98
21.13
40.49

2.386.79

W cyst, po 10 tonu.

Z wytworczosci

Wywoéz
zagranice przypada na
kraj °/o

551.20

2.28
553.48 58.76
182.73 39.78
366.60 52.85
341.68 14755
120.04 2938
- 127.96
25.27 143.70
13.21 14.25
0.06 102.98
0.04 23.40
0.12 11.93
1.603.23 54.79



